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Ogłoszenia Duszpasterskie na 6 Niedzielę Zwykłą – 15.02.2026

Zgodnie z decyzją Księdza Biskupa Ordynariusza w dzisiejszą niedzielę po każdej Mszy św. są zbierane ofiary do puszek na pomoc

zwykłym mieszkańcom Ukrainy. W poniedziałek 16 lutego po Mszy św. o godz. 18.00 zapraszamy na nowennę do Matki Bożej

Gułowskiej z podziękowaniami i prośbami, która będą odczytywane z karteczek. Nowenna jest odprawiana 16 dnia, każdego miesiąca.

W środę 18 lutego rozpoczynamy Wielki Post. Na znak rozpoczęcia czasu pokuty w tym dniu posypujemy głowy popiołem. Środa

popielcowa będzie obchodzona jako dzień postu i modlitwy w intencji pokoju na świeci. Postarajmy się w tym dniu uczestniczyć we

Mszy św., aby przez symboliczne posypanie głowy popiołem rozpocząć czas nawrócenia i pokuty. Msze św. sprawowane będą o godz.

700, 1100 i 1800. Zapraszamy. Przez cały Wielki Post w każdy piątek „Droga krzyżowa” będzie odprawiana o godz. 1700. Po drodze

krzyżowej Msza św. Jak co roku podczas Mszy św. będą zbierane ofiary przeznaczone na kwiaty do Bożego Grobu. Natomiast „Gorzkie

żale” z kazaniem pasyjnym będą odprawiane przez cały Wielki post we wtorek o godz. 1730. Po „Gorzkich żalach” będzie sprawowana

Msza św. o godz. 1800. Organizujemy wyjazd autokarowy na Kongres Różańcowy do Radzynia Podlaskiego w sobotę 28 lutego, aby w

szczególnym roku 200-lecia powstania Żywego Różańca podziękować za dobro, które przez to dzieło się dokonało. Wyjazd około

godz.8,00 powrót po Koronce do Bożego Miłosierdzia. Chętnych prosimy o kontakt najpóźniej do przyszłej niedzieli. Dziękujemy

mieszkańcom z Urszulina za sprzątanie kościoła. Troskę o czystość i dekorowanie naszej świątyni powierzamy teraz mieszkańcom z

Walentynowa. Sprzątanie kościoła odbędzie się 27 lutego od godz. 900. Zapraszamy. W Środę Popielcową po każdej Mszy św. nasi

ministranci i lektorzy będą rozprowadzać Zdrapkę Wielkopostną - ciekawą propozycję z postanowieniami na tegoroczny Wielki Post.

Prosimy o wsparcie tej inicjatywy, aby w ciekawy i owocny sposób przeżyć tegoroczny Wielki Post. Dochód ze Zdrapki wspomoże

wyjazdy wakacyjne Liturgicznej Służby Ołtarza z naszej Parafii, za co już teraz składamy serdeczne Bóg zapłać!  W ramach akcji

„oczyść swój dom z elektrośmieci” organizujemy zbiórkę zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego: komputery, telewizory,

pralki, lodówki, telefony; sprzęt tego typu można przywieść i zostawić przy klasztornym śmietniku, obok letnich toalet, do 04 marca

br. Dochód uzyskany z akcji, będzie przeznaczony na różne projekty prowadzone przez Papieskie Stowarzyszenie Pomoc Kościołowi w

Potrzebie. Składamy serdeczne podziękowania wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Szczególne słowa wdzięczności

kierujemy do wszystkich składających ofiar na remont i odnowienie naszego kościoła: anonimowy ofiarodawca – 100 zł., anonimowy

ofiarodawca – 150 zł., anonimowy ofiarodawca – 5.000 zł. Taca gospodarcza z minionej niedzieli wynosi – 2.300 zł. Niech dobry Bóg

wynagrodzi swoimi łaskami wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią, a Matka Najświętsza ma ich w swojej opiece. W

minionym tygodniu na miejsce wiecznego spoczynku odprowadziliśmy: Mieczysława Siedlec z Woli Gułowskiej i Elżbietę Lemieszek z

Budzisk. Polećmy Ich Bożemu miłosierdziu. Wieczne odpoczywanie racz im dać Panie…
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